
平成 27 年 12 月吉日

各 位

「指導者養成講習会(プレー＆スティ)」参加者募集

名 張 市 テ ニ ス 協 会

会長 斉藤 健

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、名張市テニス協会はジュニア育成およびテニス愛好者拡大のため、三重県

テニス協会のご協力により「指導者養成講習会(プレー＆スティ)」を開催させてい

ただく運びとなりました。

つきましては、下記の要項にて開催いたしますので、多くの方々にご参加いただ

きたくお願いいたします。

記

日 時 ２月７日(日) 午前１０時～１２時

場 所 市営テニスコート(夏見) G・Ｈコート

対 象 指導者および指導者を目指す方

定 員 ２０人

参加料 無 料

申 込 １月５日(火)から１月２２日(金)までに、武道交流館いきいきへ

ご来館していただくか、斉藤へ直接お電話にてお申込みください。

問 テニス協会(斉藤)  ☎０８０－１６２８－６９３０


